АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2025 г.

 пгт. Березовка

 № 757
О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Березовского района Красноярского края, на 2026-2028 годы
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», постановлением Правительства Красноярского края от 29.10.2014 № 511-п «Об утверждении Порядка формирования и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», руководствуясь Уставом Березовского района,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Провести в 2026-2028 годах капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, указанных в приложении № 1 к настоящему постановлению, собственники помещений которых формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора и не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в сроки, установленные региональной программой.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Березовского района С.С. Зборовского.
3. Уведомить собственников помещений, указанных в приложении № 1 к настоящему постановлению, о принятом решении.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Пригород», подлежит размещению на официальном сайте Березовского муниципального района berezovskij-mo-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
Глава района

Е.В. Мамедова
Приложение № 1 к Постановлению

администрации Березовского района
 от 26.05.2025 № 757
Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 2026-2028 годах
1. Березовский район с. Зыково ул. Школьная, 6А;
2. Березовский район с. Зыково ул. Школьная, 11А;

3. Березовский район с. Зыково ул. Школьная, 13А;

4. Березовский район пгт. Березовка ул. Береговая, 38;

5. Березовский район пгт. Березовка ул. Береговая, 40;
6. Березовский район пгт. Березовка ул. Горького, 15;
7. Березовский район пгт. Березовка ул. Горького, 17;
8. Березовский район пгт. Березовка ул. Дзержинского, 17;

9. Березовский район пгт. Березовка ул. Дзержинского, 38;

10. Березовский район пгт. Березовка уд. Дружбы, 19;
11. Березовский район пгт. Березовка ул. Дружбы, 102;

12. Березовский район пгт. Березовка ул. Дружбы, 104;
13. Березовский район пгт. Березовка ул. Дружбы, 106;

14. Березовский район пгт. Березовка ул. Дружбы, 108;

15. Березовский район пгт. Березовка ул. Дружбы, 115А;

16. Березовский район пгт. Березовка ул. Дружбы, 116;

17. Березовский район пгт. Березовка ул. Дружбы, 118;
18. Березовский район пгт. Березовка ул. Дружбы, 136;

19. Березовский район пгт. Березовка ул. Заводская, 60;
20. Березовский район пгт. Березовка ул. Маяковского, 19;
21. Березовский район пгт. Березовка ул. Маяковского, 21;

22. Березовский район пгт. Березовка ул. Маяковского, 23;

23. Березовский район пгт. Березовка ул. Московская, 7;

24. Березовский район пгт. Березовка ул. Пархоменко, 3;
25. Березовский район пгт. Березовка ул. Пархоменко, 3А;

26. Березовский район пгт. Березовка ул. Пархоменко, 5;

27. Березовский район пгт. Березовка ул. Пархоменко, 5А;

28. Березовский район пгт. Березовка ул. Полевая, 56;

29. Березовский район пгт. Березовка ул. Полевая, 70;
30. Березовский район пгт. Березовка ул. Полевая, 72;
31. Березовский район пгт. Березовка ул. Советская, 43А;
32. Березовский район пгт. Березовка ул. Советской Армии, 20;
33. Березовский район пгт. Березовка ул. Строителей, 2А;
34. Березовский район пгт. Березовка ул. Сурикова, 14;
35. Березовский район пгт. Березовка ул. Сурикова, 24;

36. Березовский район пгт. Березовка ул. Сурикова, 26;
37. Березовский район пгт. Березовка ул. Сурикова, 26;

38. Березовский район пгт. Березовка ул. Центральная, 8 «Б»;
39. Березовский район пгт. Березовка ул. Чкалова, 19;
40. Березовский район пгт. Березовка ул. Юности, 1;
41. Березовский район пгт. Березовка ул. Юности, 2;
42. Березовский район пгт. Березовка ул. Юности, 3;
43. Березовский район пгт. Березовка ул. Юности, 5;
44. Березовский район пгт. Березовка ул. Юности, 7;
45. Березовский район пгт. Березовка ул. Юности, 11.